eficiência  na  aplicação  dos  recursos  públicos,  sem  comprometer  o  controle  e  a 

padronização dos serviços prestados à Administração Municipal.

11. Estimativas do valor da contratação

A estimativa financeira para a execução dos eventos do calendário,  totalizando 

R$2.939.673,50 (dois milhões, novecentos e trinta e nove mil, seiscentos e setenta e três 

reais e cinquenta centavos), conforme planilha abaixo:

LOTE 1

Item Serviço
Unidade de 

medida
Quantidade Valor médio Valor Total

1 149468 – LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO Diária 1700 R$211,43 R$ 359.431,00

2 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PNE Diária 100 R$281,95 R$ 28.195